



# ООО "Обнинск-Металл"

МЕТАЛЛОБАЗА №1: г. Белоусово, ул. Гурьянова, 12/1 / МЕТАЛЛОБАЗА №2: г. Обнинск, Киевское ш. стр. 5А

Режим работы:

с 9:00 до 18:00 БЕЗ ВЫХОДНЫХ!!!

Телефоны:

**8(484)39-999-87**

**8-910-515-28-13**

**8-903-812-31-82**

**8-910-515-27-95**

**8-980-511-26-97**

ДОСТАВКА МЕТАЛЛОПРОКАТА ПО ЗВОНКУ!!!

Заказ металла онлайн:

[www.metallobaza-obninsk.ru](http://www.metallobaza-obninsk.ru)

[www.stalmetall.ru](http://www.stalmetall.ru)

E-mail: [metallobazaobninsk@mail.ru](mailto:metallobazaobninsk@mail.ru);

[belousmetall@mail.ru](mailto:belousmetall@mail.ru)

**НАШЛИ ЦЕНЫ НА МЕТАЛЛОПРОКАТ ДЕШЕВЛЕ?  
ПРЕДОСТАВЬТЕ СЧЕТ ОТ КОНКУРЕНТА, И МЫ СДЕЛАЕМ ЕЩЕ ДЕШЕВЛЕ!!!**

Прайс-лист от 30.08.2024г.

<u>ТРУБА ВП, ГОСТ 3262</u>	<u>Цена за метр</u>	<u>Цена за 1 резку</u>	<u>УГОЛОК Г/К Ст3, ГОСТ 8509</u>	<u>Цена за метр</u>	<u>Цена за 1 резку</u>
Ø 15x2,8	103,00	20,60	25x25x4	134,00	26,80
Ø 20x2,8	136,00	27,20	32x32x4	165,00	33,00
Ø 25x3,2	192,00	38,40	35x35x4	191,00	38,20
Ø 32x3,2	256,00	51,20	40x40x4	195,00	39,00
Ø 40x3,5	288,00	57,60	50x50x5	300,00	60,00
<u>ТРУБА ЭСПШ, ГОСТ 10704</u>	<u>Цена за метр</u>	<u>Цена за 1 резку</u>	<u>63x63x5</u>	<u>379,00</u>	<u>75,80</u>
Ø 57x3,5	360,00	72,00	75x75x5	496,00	99,20
Ø 76x3,5	480,00	96,00	100x100x7	945,00	189,00
Ø 89x3,5	613,00	122,60	125x125x8	1 490,00	298,00
Ø 108x3,5	710,00	142,00	<u>ШВЕЛЛЕР Г/К, Ст3</u>	<u>Цена за метр</u>	<u>Цена за 1 резку</u>
Ø 159x4,5	1 300,00	260,00	Швеллер 6,5П	553,00	110,60
Ø 219x5,0	2 300,00	460,00	Швеллер 8П	663,00	132,60
Ø 325x6,0 Б/У	3 700,00	740,00	Швеллер 10П	796,00	159,20
<u>ТРУБЫ ПРОФИЛЬНЫЕ</u>	<u>Цена за метр</u>	<u>Цена за 1 резку</u>	<u>Швеллер 12П</u>	<u>1 056,00</u>	<u>211,20</u>
15x15x1,5	58,00	11,60	Швеллер 14П	1 241,00	248,20
20x20x1,5	84,00	16,80	Швеллер 16П	1 425,00	285,00
25x25x1,5	107,00	21,40	Швеллер 20П	2 640,00	528,00
30x30x1,5	127,00	25,40	Швеллер 24П	3 350,00	670,00
40x20x1,5	120,00	24,00	<u>БАЛКА (ДВУТАВР) Г/К, Ст3</u>	<u>Цена за метр</u>	<u>Цена за 1 резку</u>
40x25x1,5	137,00	27,40	Балка 12	1 300,00	260,00
50x25x1,5	165,00	33,00	Балка 14	1 760,00	352,00
50x50x1,5	208,00	41,60	Балка 16	1 900,00	380,00
20x20x2,0	93,00	18,60	Балка 20	2 800,00	560,00
40x20x2,0	140,00	28,00	<u>ПЕТЛИ</u>	<u>Цена за шт.</u>	
40x40x2,0	194,00	38,80	Петли 18	100,00	
50x25x2,0	180,00	36,00	Петли капля 20	160,00	
50x50x2,0	244,00	48,80	Петли капля 25/25	320 / 150	
60x30x2,0	225,00	45,00	Петли 30 / 36	310 / 430	
60x40x2,0	244,00	48,80	<u>ЗАГЛУШКИ ДЛЯ СТОЛБОВ</u>	<u>Цена за шт.</u>	
60x60x2,0	298,00	59,60	Заглушки 40x20	18,00	
80x40x2,0	300,00	60,00	Заглушки 40x40	30,00	
40x40x3,0	261,00	52,20	Заглушки 50x50	36,00	
50x50x3,0	330,00	66,00	Заглушка 60x40	32,00	
60x30x3,0	324,00	64,80	Заглушка 60x60	40,00	
60x40x3,0	330,00	66,00	Заглушка 80x40	34,00	
60x60x3,0	400,00	80,00	Заглушка 80x60	70,00	
80x40x3,0	412,00	82,40	Заглушка 80x80	80,00	
80x60x3,0	509,00	101,80	заглушка 100x100	130,00	
80x80x3,0	560,00	112,00	Заглушка Ø 57	32,00	
100x50x3,0	523,00	104,60	<u>СЕТКА СВАРНАЯ</u>	<u>Цена за м2</u>	
120x60x3,0	720,00	144,00	50x50x3 (1x2)	135,00	
100x100x3,0	705,00	141,00	100x100x4 (2x3)	140,00	
120x120x4,0	1200,00	240,00	<u>ЛИСТ Г/К, Х/К</u>	<u>Цена за м2</u>	<u>Цена за 1 резку</u>
150x150x5,0	2050,00	410,00	х\к 1,0x1250x2500	2650,00	цена за шт.
<u>Арматура гладк. А1 (А240)</u>	<u>Цена за метр</u>	<u>Цена за 1 резку</u>	<u>1,5x1250x2500</u>	<u>1152,00</u>	<u>100,00</u>
Арматура Ø 6	18,50	3,70	2,0x1250x2500	1312,00	150,00
Арматура Ø 8	33,00	6,60	3,0x1250x2500	1888,00	200,00
Арматура Ø 10	51,00	10,20	4,0x1500x6000	2489,00	250,00
Арматура Ø 12	75,00	15,00	5,0x1500x6000	3056,00	300,00
Арматура Ø 14	101,00	20,20	8,0x1500x6000	4867,00	400,00
Арматура Ø 16	130,00	26,00	10,0x1500x6000	6134,00	500,00
Арматура Ø 20	199,00	39,80	20,0x1500x6000	14178,00	1 000,00
<u>АРМАТУРА РИФЛ. А3 (А500С)</u>	<u>Цена за метр</u>	<u>Цена за 1 резку</u>	<u>ЛИСТ Г\К РИФЛ./ ПВЛ</u>	<u>Цена за м2</u>	
Арматура Ø 6 А500С	18,00	3,60	4,0x1500x6000	2778,00	250
Арматура Ø 8 А500С	32,00	6,40	3,0x1250x2500	2048,00	200
Арматура Ø 10 А500С	49,00	9,80	ПВЛ 406x1500x3000	7200,00	цена за шт.
Арматура Ø 12 А500С	68,00	13,60	<u>ПРОВОЛОКА т/с, ГОСТ</u>	<u>Цена за кг</u>	
Арматура Ø 14 А500С	94,00	18,80	Проволока ОК 1,2	110,00	
Арматура Ø 16 А500С	123,00	24,60	Проволока ОК 3,0	101,00	
Арматура Ø 20 А500С	195,00	39,00	<u>ВИНТОВЫЕ СВАИ</u>	<u>Цена за шт.</u>	
<u>КВАДРАТ Г/К, Ст3</u>	<u>Цена за метр</u>	<u>Цена за 1 резку</u>	<u>Ø 57x2,0</u>	<u>1 350,00</u>	
Квадрат № 8	67,00	13,40	Ø 76x2,0	1 600,00	
Квадрат №10	67,00	13,40	Ø 76x2,5	1 850,00	
Квадрат №12	95,00	19,00	Ø 89x2,0	1 850,00	
Квадрат №14	128,00	25,60	Ø 89x2,5	2 150,00	
<u>ПОЛОСА Г/К, Ст3</u>	<u>Цена за метр</u>	<u>Цена за 1 резку</u>	<u>Ø 108x2,0</u>	<u>2 200,00</u>	
Полоса 20x4	67,00	13,40	Ø 108x2,5	2 500,00	
Полоса 40x4	110,00	22,00	оголовки	270,00	
Полоса 50x5	170,00	34,00			
Полоса 100x5	405,00	81,00			

Скидка за наличный расчет 10%

Скидка за наличный расчет 10%

Постоянным клиентам предоставляются скидки.  
Весь металл продается от одной штуки и режется в любой размер.  
Цены указаны в рублях с учетом НДС.  
Поставка отсутствующего металлопроката на заказ.  
Доставка любым транспортом.